
ZARZĄDZENIE Nr 0050/138/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490204

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 341                 12 341                 -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 10 341                 10 341                 -                    -                    

6050 w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Budowa ul. Agrestowej", w tym:

10 341                 10 341                 -                    -                    

 - z dyspozycji Miejskiego Zarządu Ulic 

   i Mostów

-                   10 341                 -                   -                   

 - do dyspozycji Urzędu Miasta - Wydziału

   Gospodarki Nieruchomościami

10 341                 -                   -                   -                   

60095 Pozostała działalność 2 000                   2 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    2 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 2 000                   -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55                        55                        -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55                        55                        -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    55                        -                    -                    

4680 odsetki od nieterminowych wpłat podatku 

od towarów i usług (VAT)

55                        -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000                 20 000                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 20 000                 20 000                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont pomieszczeń w 

budynku Urzędu i inne

-                    20 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na dostawę wraz z montażem wentylatorów 

w budynku Urzędu Miasta

20 000                 -                    -                    -                    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 500                   9 500                   -                    -                    

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 500                   9 500                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    9 500                   -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 3 500                   -                    -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

6 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 500                 10 500                 375                      375                      

80101 Szkoły podstawowe 10 000                 10 000                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                    10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew, usuwanie powalonych i 

inne

10 000                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 500                      500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 500                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    75                        75                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    75                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    75                        -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    300                      300                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    300                      

4190 nagrody konkursowe -                    -                    300                      -                    

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/138/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków nabytych w drodze 

spadku 

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Przedszkola nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet III 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 5

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490204

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:32



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    360                      360                      

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    360                      360                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    360                      

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    -                    360                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 25 921                 25 921                 -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 583                   1 583                   -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    1 583                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 385                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

198                      -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 24 338                 24 338                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    11 070                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 11 070                 -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i naprawy alejek w 

parkach, urządzeń komunalnych, małej 

architektury, mostków i inne 

-                    13 268                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 038                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 230                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 300                      300                      -                    -                    

85195 Pozostała działalność 300                      300                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    300                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                      -                    -                    -                    

78 617               78 617               735                    735                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

na utrzymanie tężni solankowej

w ramach środków na dowóz mieszkańców 

do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 - środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490204

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:32

http://www.tcpdf.org

